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   اقتصاد کیش- مراسم روز جهانی تالاب ها با حضور حبیب مسیحی مدیرکل 
محیطزیست هرمزگان، قتالی امام جمعه موقت اهل سنت خمیر، صالح امام جمعه، 
شهرام فداکار رئیس منطقه ای کنوانسیون رامسر و جمعی از فعالان و دوستداران 

محیط زیست در جوار خور خوران شهر تالابی بندرخمیر برگزار شد. 
جواد محمودی شهردار بندرخمیر  در برنامه جهانی تالاب ها با تبریک مناسبت دهه 
فجر، گفت: امیداوریم که نقش  و مسئولیت اجتماعی خود را به درستی در راه این 

وظیفه که همان نگهداری تالاب هاست، ایفا کنیم.
شهردار بندر خمیر در ادامه افزود: بندر خمیر یک شهر زیست محیطی است و این 
شهر، بزرگترین ساحل تالابی کشور را در اختیار دارد و از این رو شهر تالابی ایران 

نام گرفته است.
جواد محمودی در ادامه افزود: از سال ۹۷ این شهر به مدد فعالیت های گسترده و 

شرایط خود اولین شهر تالابی ایران نام گرفت.
وی گفت: هم اکنون شــهر تالابی بندرخمیر نماینده کشور ما ایران در جوامع بین 
المللی است و من مطمئن هستم که این شهر کوچک وظیفه بزرگی دارد  که همین 
موضوع مسئولیت آن را سنگین می کند اما ما امیدواریم که به توانیم شاهکارهای 

بزرگتری در این راه خلق کنیم.

شــهر تالابی بندرخمیر در کنار یکی از مهم ترین تالاب های کشــور به نام تالاب 
خورخِوران با وسعتی حدود ۱۰۰ هزار هکتار قراردارد وطبق اعلام اداره کل محیط 
زیست هرمزگان، این تالاب بزرگ ترین تالاب استان هرمزگان شناخته شده که با 
حفظ آن از سوی اهالی این منطقه و وجود هم مرزی شهری با ۳۵ کیلومتر نوار ساحلی 
تالابی، تاکنون کوچک ترین تعرضی به این پهنه زیست محیطی گزارش نشده است.
شهر تالابی بندرخمیر بویژه از سال اخیر که میزبان همایش بزرگ جهانی روز تالاب ها 
به صورت ملی با استقبال گسترده علاقه مندان زیست محیطی وگردشگری دراین 
منطقه بود به عنوان نخستین شهر ملی تالابی ایران درفرایند ثبت جهانی قرارگرفت 
وامسال نیز با اقدامات ارزنده و ویژه ای که با کمک مسوولان ملی، استانی، محلی 
وسمن های محیط زیستی ومردمی صورت گرفته به ثبت این جریان سرعت بیشتری 

بخشیده است.

شهر تالابی بندرخمیر، شهری کوچک 
آماده برای مسئولیتی بزرگ

اقتصاد کیش -    رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس 
گفت: دوران درب های بسته به روی شهروندان حق طلب، عدالت خواه و دغدغه 

دار برای پیشرفت از محله تا شهرشان تمام شده است. 
احمد کناری نژاد افزود: خداوند توفیق پیروزی انقلاب اسلامی را نصیب ملت ایران 
کرد، تا این حرکت عظیم و نهضت تاریخ ساز، به دست ملت ایران و با رهبری امام 
راحل انجام گیرد و نظام مقدس اسلامی تشکیل و حرکت ملت ایران به سمت خدا، 

به سمت اهداف الهی و به سمت ارزش های الهی آغار شود.
وی اظهار کرد: نقش و جایگاه مردم در نظام های مدیریتی، به ویژه در نظام مدیریت 
شهری تغییر کرده است، با گذشت بیش از چهل سال از انقلاب، بایستی باور کنیم 
که کارها را به مردم بسپاریم چرا که مردم بهتر از هر مدیری نیازها و خواسته های 

محله و منطقه را تشخیص می دهند.
این عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: دوران درب های بسته 
به روی شهروندان حق طلب، عدالت خواه و دغدغه دار برای پیشرفت از محله تا 
شهرشان تمام شده و دوران امید آفرینی، تلاش، همت مضاعف و دوران برداشتن 
چوب ها از لای چرخ ماشین خدمت و مانع زدایی واقعی در چارچوب قانون بدون 

هیچ درنگی آغاز شده است.
وی ادامه داد: بایســتی صدای مردم و چرخ های حرکت پیشرفت در شهر بیش از 
پیش شنیده شود، گام دوم انقلاب یعنی تکریم و تعظیم ملت ایران، توصیف انقلاب 
اسلامی به عنوان یک نهضت بزرگ دینی،انقلابی ماندن،ایجاد تمدن نوین اسلامی، 
باور عمیق به انقلاب و انقلابی گری، نگاه خوش بینانه به آینده و اعتقاد به اصل است.

کناری نژاد تصریح کرد: نشست هایی که تحت عنوان پای حرف مردم شنبه های 
هرهفته در مســاجد شــهر بندرعباس و با هدف احصای اولویت ها و معضلات 
محلات مختلف، پیگیری در جهت رفع آن ها و بهره گیری از نظرات و دیدگاه های 
مردمی با حضور اعضای محترم شورا، مسئولان و مدیران شهرداری بندرعباس و 
با اولویت محلات محروم و دارای بافت فرسوده برگزار می شود، کوششی است 
در راستای تقویت مشارکت های مردمی در مدیریت شهری و تقویت پیوند بین 

مردم و مسئولان.
وی در پایان عنوان کرد: امید است که این نشست ها با تداوم حضور مسئولان در کنار 
مردمی که بنا به تعبیر بنیان گذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی)ره( ولی نعمتند 
در راستای رفع مشکلات و ارتقای توسعه ی محله ای با بهره گیری از ظرفیت های 

مردمی موثر واقع شود

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس:

 مردم بهتر از مدیران، نیازهای جامعه  
را می دانند

   اقتصاد کیش-    مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: بیمه شــدگان اصلی 
سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان به بیش از ۳۳۴ هزار نفر رسید. در حال 
حاضر ۳۳۴ هزار و ۱۲۱ نفر بیمه شده اصلی تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی 

هستند که به نسبت ابتدای سالجاری حدود بیش از ۲ درصد رشد نشان می دهد. 
عباس اکبری اعلام کرد: بیمه شــدگان اصلی ســازمان  تامین اجتماعی در استان 
هرمزگان به بیش از ۳۳۴هزار نفر رســیده اســت که به نسبت ابتدای سال حدود 

۲.۳درصد رشد نشان می دهد.
وی اظهار کرد: در حال حاضر از مجموع بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی در 
استان هرمزگان  ۲۹۱ هزار و ۷۴۰ نفر  بیمه شده اجباری ، ۱۱ هزار و ۲۶۵ نفر بیمه شده 
حرف و مشاغل آزاد، ۵ هزار و ۶۷۴ نفر بیمه شده اختیاری، ۸ هزار و ۴۳۳ نفر کارگر 
ساختمانی  و ۶ هزار و ۳۵۸ نفر راننده تحت پوشش  سازمان تامین اجتماعی هستند.

اکبــری افــزود: ۲ هزار و ۲۲۱ نفر  طلاب و روحانیون، یک هزار و ۴۳۳ نفر بافنده، 
یک هزار و ۹۷۰ نفر کارفرمای صنفی، ۲۴۰ نفر باربر، ۸۳۴ نفر خادمین مساجد نیز  
جزو بیمه شدگان اصلی سازمان تامین اجتماعی در استان محسوب می شوند و از 
خدمات این سازمان استفاده می کنند و ۲ هزار و ۵۷۴ نفر بعنوان بیمه شدگان بیکار 

ماهانه از این اداره کل  مقرری بیکاری دریافت می کنند.
مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان با اشاره به اینکه آمارهای ارائه شده صرفاً 
معرف تعداد و ترکیب بیمه شدگان تامین اجتماعی در هرمزگان است، عنوان کرد: 
تعداد ۵۷ هزار و ۳۵۵ نفر مستمری بگیر اصلی و ۳۹ هزار و  ۹۴۸ نفر نیز به عنوان 

افراد تبعی مستمر بگیران تحت پوشش خدمات این سازمان هستند.
اکبری تعداد دقیق افراد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان را 

۹۹۱ هزار و ۶۶۸ نفر اعلام نمود که معادل نیمی از کل جمعیت استان است

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان  اعلام کرد:

 افزایش ۲ درصدی بیمه شدگان 
تامین اجتماعی در هرمزگان

   اقتصاد کیش-    معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به برخی خبرها در 
فضای مجازی مبنی بر عدم وجود دستگاه سونوگرافی در بیمارستان شریعتی بندرعباس 

واکنش نشان داد. 
دکتر محمود حسین پور در خصوص خبرهایی مبنی بر عدم وجود دستگاه سونوگرافی 
در بیمارستان شریعتی بندرعباس، افزود: بیمارستان شریعتی بندرعباس دارای چهار 
دستگاه سونوگرافی فعال است. وی ضمن تشکر از پیگیری و دغدغه مندی شهروندان 
 در حوزه سلامت، بیان کرد: بیمارستان شریعتی دارای چهار دستگاه سونوگرافی فعال 
دارد که برای خدمت رسانی به بیماران اورژانسی اعم از بستری و سرپایی است که یک 
دستگاه توسط همکاران رادیولوژیست در بخش سونوگرافی، یک دستگاه در اورژانس 
توسط  رزیدنت ها برای بیماران اورژانسی و دو دستگاه دیگر در کلینیک زنان توسط 
متخصص زنان استفاده می شود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار 
کرد: همچنین برای بیماران غیر اورژانس سرپایی هم با تامین نیروی متخصص ظرف 

چند روز آتی، خدمات سونوگرافی به انجام خواهد رسید

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

 با کمبود دستگاه سونوگرافی در  بیمارستان 
شریعتی بندرعباس مواجه نیستیم

   اقتصاد کیش-     سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس گفت: واحد۳ 
بخار نیروگاه بندرعباس پس از رفع محدودیت های تولیدی به منظور بالا بردن سطح 

آمادگی و افزایش تولید ۲۷۰ مگاواتی برق به شبکه سراسری پیوست. 
مهدی مرادی با اعلام این خبر افزود: واحد ۳ بخار این نیروگاه، که پس از خروج 
از پیش تعیین شــده از مدار خارج شــده بود، پس از ۵۵ ســاعت تلاش فشرده و 

شبانه روزی کارکنان تعمیرات مکانیک و بهره برداری به مدار تولید بازگشت.
وی خاطرنشــان کرد: در تعمیرات این واحد ، عملیات تست هیترها، تمیزکاری 
 C.W.PUMP کندانسور و رفع نشتی از بویلر، غواصی زیر دریا به واسطه تمیزکاری

شماره ۵ و ۶ با موفقیت انجام و به  مرحله بهره برداری رسید.
سرپرست معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس با اشاره به تخصص و تجارب 
متخصصان این نیروگاه و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای نیروگاهی خاطر 
نشان کرد: تولید برق مطمئن ،ایمن و پایدار، جز بامراقبت های اصولی ،بهره برداری 
صحیح و تعمیرات به موقع میسر نمی شود که در این نیروگاه با انجام تعمیرات واحد 

۳ بخار به وقوع پیوست.
مرادی در پایان خاطرنشان کرد: با راه اندازی واحد ۳ بخار در نیروگاه بندرعباس ۲۷۰ 

مگاوات ساعت برق به شبکه سراسری افزوده شد.
نیروگاه بندرعباس دارای ۴ واحد ۳۲۰ مگاواتی بخار و ۲ واحد گازی ۲۵ مگاواتی 

نقش مهمی در پایداری برق جنوب شرق کشور ایفا می کند

واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس 
وارد مدار تولید شد

  اقتصاد کیش-    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر، نمایشگاه یک روزه صنایع دستی در بندرعباس 

برگزار می شود. 
سهراب بناوند افزود: این نمایشگاه به همت هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی 
استان روز جمعه ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ از ساعت ۸ تا ۲۰ در محل هتل هما بندرعباس 

برگزار می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان اظهار کرد: این 
نمایشــگاه فرصتی برای ارائه ظرفیت ها و دستاوردهای صنایع دستی هنرمندان و 
صنعتگران استان است که بتوانیم آن ها را معرفی و محصولات هنرمندان صنایع دستی 

را ارائه دهیم.
بناوند در پایان خاطرنشان کرد: در نمایشگاه یک روزه صنایع دستی آثار هنرمندان در 

رشته های مختلف صنایع دستی استان به نمایش و فروش گذاشته می شود

برگزاری نمایشگاه یک روزه 
صنایع دستی در بندرعباس 

نخستين جشنواره فيلم ١٠٥ثانيه ای 
گامبرون شهر برگزار می شود

   اقتصــاد کیش- مدیر ارتباطــات و امور بین الملل 
شهرداری بندرعباس گفت: به مناسبت ۱۰۵سال فعالیت 
شهرداری بندرعباس با هدف تولید محتوا و استفاده از 
ظرفیت های فرهنگی آموزشی و اجتماعی شهروندان و 
هنرمندان جشنواره فیلم ۱۰۵ثانیه ای در اسفند ماه سال 

جاری در شهر بندرعباس برگزار میشود.

بــه گزارش  اقتصاد کیش  مریم پاســالار بیان کرد: این 
جشنواره با هدف مشارکت فیلمســازان و مردم در دو 

سطح حرفه ای و مردمی برگزار می شود. 
وی افزود: این جشنواره با مشارکت انجمن سینماگران 
هرمزگان و مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهردار 
بندرعباس در اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد شد 
و یک رویداد مهم برای مشــارکت عمومی شهروندان 

محسوب می شود. 
مدیر ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری بندرعباس 
اظهار داشت: ایجاد شور و نشاط اجتماعی و بهره گیری 
از هنر هنرمندان و خلاقیت های مردم در راستای ایجاد 
یک بستر مناســب و مفید برای تولید محتوا در جهت 

آموزشهای فرهنگ شهروندی از اهداف این جشنواره 
می باشد. 

پاسالار بیان داشت: به مناسبت ۱۰۵سال فعالیت شهرداری 
بندرعباس با هدف تولید محتوا و استفاده از ظرفیت های 
فرهنگی آموزشــی و اجتماعی شهروندان و هنرمندان 
جشنواره فیلم ۱۰۵ثانیه ای در اسفند ماه سال جاری در 
شــهر بندرعباس برگزار میشود و امیدواریم با همراهی 
سینماگران هرمزگان و شهروندان آثار ارزشمندی برای 
این رویداد هنری تولید و در ایام جشنواره به اکران برسد. 
وی در ادامه خاطر نشــان کرد بــه زودي فراخوان این 
جشنواره منتشر خواهد شد و از اصحاب هنر و شهروندان 
دعوت میکنم در این رویداد بزرگ هنری شرکت نمایند.

مریم پاسالار مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس عنوان کرد:

تعطيلی یکپارچه مدارس نداریم
استاندار هرمزگان:

مهدی دوســتی  روز گذشــته  در نشست ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با اشــاره به اهمیت 
و ضرورت استفاده از ماسک و تزریق دوز سوم واکسن 
کرونا در راســتای پیشگیری از ابتلا به سویه اومیکرون 
ویــروس کرونا و کاهش عوارض و آســیب های این 
بیماری، عنوان کرد: در تمامی شهرســتان های اســتان 
هرمزگان، روند تزریق دوز سوم واکسن کرونا افزایش 
یابد و تســریع شود و فرمانداران به طور جدی این مهم 

را پیگیری کنند.

وی با تاکید بر اینکه سیستم آموزشی باید فعالیت خود را 
با رعایت شیوه نامه های بهداشتی انجام دهد، ادامه داد: در 
خصوص مدارس، تعطیلی یکپارچه نداریم و در صورت 
نیاز، با توجه به وضعیت مدرســه باید در خصوص آن 
مورد تصمیم گیری شود و آموزش در آن مدرسه مجازی 

و غیر حضوری شود.
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم جلوگیری از تجمعات 
غیرضروری در راســتای پیشــگیری از ابتلا به سویه 
اومیکرون ویروس کرونا، افزود: نقش بخش گردشگری 

در اقتصاد و اشــتغال استان هرمزگان بسیار مهم است و 
باید فعالیت آن با رعایت دســتورالعمل های بهداشتی 

تداوم یابد.
دوستی تصریح کرد: در خصوص آیین اعتکاف نیز اصل 
بر برگزاری آن اســت اما باید برای مصرف غذا، محلی 
در فضای باز مســاجد آماده شود و ضمن انجام تست 
کرونا، نظارت لازم بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی 

در مراسم اعتکاف صورت گیرد.
وی همچنین بر نظارت بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
در دســتگاه های اجرایــی و ادارات تاکید کرد و گفت: 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی در ادارات باید کامل 
باشد و در اداراتی که میزان رعایت کم است، به مدیران 

آن اخطار و تذکر جدی داده شود.
استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: شناورهای مسافری 
که از سیســتم تهویه مناســب برخوردار هســتند و 
دستورالعمل های بهداشــتی در آنها به خوبی رعایت 
می شود، می توانند با ظرفیت کامل فعالیت داشته باشند، 
اما شــناورهایی سیستم تهویه مناســب ندارند باید با 
ظرفیت کمتر فعالیت کنند تا این مشکل را رفع و تمامی 

دستورالعمل ها را رعایت کنند.
دوستی اظهار داشت: تمام دستگاه های اجرایی و اصناف 
در نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی و اجرای 
مصوبات ستاد مدیریت بیماری کرونا به دانشگاه علوم 
پزشکی استان کمک کنند و با متخلفان نیز برخورد قانونی 

صورت گیرد.

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: تعطیلی یکپارچه مدارس نداریم و فعالیت های آموزشی باید بارعایت شیوه نامه های بهداشتی 
انجام و در صورت نیاز در یک مدرسه  به طور جداگانه در خصوص آن تصمیم گیری شود.


